
  
 

ZARZĄDZENIE  Nr  34/2011 
Burmistrza  Zbąszynka  z dnia 25 maja 2011 r. 

 
 
 
 
w  sprawie:  wyznaczenia do oddania w najem lokalu o innym przeznaczeniu stanowiącego                  

własność Gminy Zbąszynek.                   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3/ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ art. 25 ust.1 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  /Dz.U. z 2010 r. Nr  102  poz.  651 ze zm./ oraz w związku z § 1 i § 2 Uchwały Nr II/8/2002 r. Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie określenia zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek zarządza się, co następuje:  §  1. Przeznacza się do oddania w najem w trybie przetargowym lokal o innym przeznaczeniu o powierzchni użytkowej 211,14 m2 położony w Zbąszynku przy ul. Kosieczyńskiej nr 4, na działce geodezyjnej nr 21/11 o pow. 3331 m2 dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie prowadzi księgę wieczystą nr 40073.  
§  2. Stawkę wyjściową czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu ustala się w wysokości 5,00 zł + podatek VAT + podatek od nieruchomości miesięcznie.    
§  3. Lokal oddaje się w najem z przeznaczeniem na prowadzenie w nim działalności opiekuńczej – dziennego domu  pobytu dla osób w podeszłym wieku.    §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.         
 


